

Halco ApS

CVR-nr. 12 11 81 39

Årsrapport for 2014/15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17/08 2015

Henrik Alsted

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj 2014 - 30. april 2015	11
Balance pr. 30. april 2015	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Halco ApS
Fabriksvej 8
7600 Struer

CVR-nr.: 12 11 81 39
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Hjemsted: Struer

Direktion

Henrik Cinti Alsted, direktør

Revision

Revisionskontoret Vest
Registreret revisionsaktieselskab
Nørgårdsvej 2
7830 Vinderup

Pengeinstitut

Den Jyske Sparekasse
Markedsgade 25
6240 Løgumkloster

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af emballeringsmaskiner.

Usikkerhed ved indregning og måling

Virksomheden har enkelte ældre brugte anlæg på lager som forventes solgt eller udlejet i det kommende år. Det er ledelsens opfattelse at værdiansættelsen til kostpris er forsvarlig, men der eksisterer selvsagt altid en vis usikkerhed på brugte anlæg.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014/15 udviser et overskud på kr. 35.791, og selskabets balance pr. 30. april 2015 udviser en egenkapital på kr. 103.578.

Ledelsen anser resultatet som ikke tilfredsstillende. Der har i året været en tilfredsstillende tilgang af ordre på grundlag af en stabil kundekreds, men omkostningsmæssigt har året ikke været tilfredsstillende. Året har desuden været påvirket af et større tab på en enkel kunde.

Forudsætningen for fortsat drift, er betinget af rentabel drift fremadrettet, samt en sikring af tilstrækkelig likviditet til den løbende drift.

Det er ledelsens opfattelse, at det kommende regnskabsår vil udvise et større resultat.

Med hensyn til sikring af tilstrækkelig likviditet er der en positiv dialog med selskabets pengeinstitut, hvorfor ledelsen aflægger årsrapporten med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. maj 2014 - 30. april 2015

	<u>Note</u>	<u>2014/2015</u> kr.	<u>2013/2014</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.114.834	3.571.087
Personaleomkostninger	2	-3.641.088	-3.212.553
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-70.926</u>	<u>-54.407</u>
Resultat før finansielle poster		402.820	304.127
Finansielle indtægter		52.266	62.324
Finansielle omkostninger		<u>-402.350</u>	<u>-342.969</u>
Resultat før skat		52.736	23.482
Skat af årets resultat	3	<u>-16.945</u>	<u>-9.939</u>
Årets resultat		<u>35.791</u>	<u>13.543</u>
Overført resultat		<u>35.791</u>	<u>13.543</u>
		<u>35.791</u>	<u>13.543</u>

Balance pr. 30. april 2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		173.800	80.999
Indretning af lejede lokaler		59.856	84.070
Materielle anlægsaktiver	4	<u>233.656</u>	<u>165.069</u>
Deposita		13.500	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>13.500</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>247.156</u>	<u>165.069</u>
Færdigvarer og handelsvarer		3.363.628	2.751.776
Varebeholdninger		<u>3.363.628</u>	<u>2.751.776</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.632.839	3.293.349
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.461	60.855
Andre tilgodehavender		130.899	254.204
Udskudt skatteaktiv		67.318	109.375
Selskabsskat		25.112	4.461
Periodeafgrænsningsposter		234.977	354.959
Tilgodehavender		<u>4.095.606</u>	<u>4.077.203</u>
Likvide beholdninger		<u>5.000</u>	<u>8.816</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.464.234</u>	<u>6.837.795</u>
Aktiver i alt		<u><u>7.711.390</u></u>	<u><u>7.002.864</u></u>

Balance pr. 30. april 2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-21.422	-57.213
Egenkapital	5	<u>103.578</u>	<u>67.787</u>
Kreditinstitutter		3.577.999	2.718.606
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	48.605
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.609.434	2.249.360
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.758	521
Anden gæld		<u>1.415.621</u>	<u>1.917.985</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.607.812</u>	<u>6.935.077</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.607.812</u>	<u>6.935.077</u>
Passiver i alt		<u>7.711.390</u>	<u>7.002.864</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Usikkerhed ved indregning og måling	8		

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Forudsæningen for fortsat drift, er betinget af rentabel drift fremadrettet, samt en sikring af tilstrækkelig likviditet til den løbende drift.

Med hensyn til sikring af tilstrækkelig likviditet er der en positiv dialog med selskabets pengeinstitut, hvorfor ledelsen aflægger årsrapporten med fortsat drift for øje.

	<u>2014/2015</u>	<u>2013/2014</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.781.377	2.506.928
Pensioner	516.491	445.944
Andre omkostninger til social sikring	85.807	83.648
Andre personaleomkostninger	<u>257.413</u>	<u>176.033</u>
	<u>3.641.088</u>	<u>3.212.553</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>16.945</u>	<u>9.939</u>
	<u>16.945</u>	<u>9.939</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. maj 2014	265.790	258.586
Tilgang i årets løb	139.514	0
Afgang i årets løb	-64.620	0
Kostpris 30. april 2015	<u>340.684</u>	<u>258.586</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2014	184.791	174.517
Årets afskrivninger	46.713	24.213
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-64.620	0
Af- og nedskrivninger 30. april 2015	<u>166.884</u>	<u>198.730</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2015	<u>173.800</u>	<u>59.856</u>

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2014	125.000	-57.213	67.787
Årets resultat	0	35.791	35.791
Egenkapital 30. april 2015	<u>125.000</u>	<u>-21.422</u>	<u>103.578</u>

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Elisa og Henriks Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Den Jyske Sparekasse har virksomhedspant på tkr. 2.000 i aktiver der indgår i årsrapporten med følgende beløb:

Simple fordringer tkr. 3.633

Lagre tkr. 3.364

Driftsmateriel tkr. 174

Goodwill tkr. 0

Selskabet leaser 4 biler (operationel leasing). Den årlige ydelse udgør tkr. 159 og den maksimale forpligtigelse udgør tkr. 187.

Selskabet leaser 1 kopimaskine (operationel leasing). Den årlige ydelse udgør tkr. 67 og den maksimale forpligtigelse udgør tkr. 111.

Leje af lokaler til lager, showroom, kontor mv. udgør årligt kr. 324.000. Aftalen er ikke tidsbegrænset, men kan opsiges af begge parter med 6 måneders varsel. Den maksimale forpligtigelse udgør kr. 162.000

Leje af lokaler til lager udgør årligt kr. 72.000. Aftalen er ikke tidsbegrænset, men kan opsiges af begge parter med 6 måneders varsel. Den maksimale forpligtigelse udgør kr. 36.000.

Leje af kontor i Italien udgør årligt euro 7.200. Aftalen er uopsigelig i 6 år. Den maksimale forpligtigelse udgør euro 38.400.

8 Usikkerhed ved indregning og måling

Virksomheden har enkelte ældre brugte anlæg på lager som forventes solgt eller udlejet i det kommende år. Det er ledelsens opfattelse at værdiansættelsen til kostpris er forsvarlig, men der eksisterer selvsagt altid en vis usikkerhed på brugte anlæg.